
DELEGATO: FULVIA MUSTILLI

TELEFONO DELEGATO: 0815521090

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 53.156,25

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

APPARTAMENTO, CICCIANO
VENDITA SENZA INCANTO GIUDIZIO R.G. 440/2009
GIUDICE NICOLETTA CALISE. IL NOTAIO DELEGATO FULVIA
MUSTILLI IN DATA 13 GENNAIO 2021 ORE 10:30, PRESSO
LO STUDIO NOTARILE ASSOCIATO MUSTILLI IN NAPOLI VIA
DIAZ 8, DELIBERERA' SULLE OFFERTE DI ACQUISTO DELLA
PIENA PROPRIETA' DEL FABBRICATO CON RELATIVE AREE
DI PERTINENZE FORMATO DA DUE UNITA', OLTRE AD
ANNESSA AREA SCOPERTA, SITO IN CICCIANO (NA) VIA
FRANCESCO COMPAGNA N.37-39, SVILUPPANTESI SU TRE
LIVELLI E COMPOSTO DA UN PIANO SEMINTERRATO CON
LOCALI DEPOSITO, UN PIANO TERRA CON LOCALE
GARAGE, ALCUNI LOCALI ANNESSI, CON ACCESSO A
CORTE INTERNA IN PARTE COPERTA DA TETTOIA,
INOLTRE VERSO VIA NENNI UN'UNITA' ABITATIVA DI
QUATTRO VANI E IL CORPO SCALE CHE CONDUCE AL
PRIMO PIANO OVE E' SITO UN AMPIO APPARTAMENTO
CON TERRAZZO, E AL SOVRASTANTE LASTRICO SOLARE,
PREZZO 3° RIBASSO EURO 70.875,00. L'OFFERTA MINIMA
PRESENTABILE E' DI EURO 53.156,25. TERMINE DI
PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE ENTRO LE ORE 12:00
DEL 12 GENNAIO 2021, CON OFFERTA IN BOLLO, COPIA
DOCUMENTO E ASSEGNO CIRCOLARE – N.T. 10%
PREZZO OFFERTO, A TITOLO CAUZIONE, INTESTATO A
"NOTAIO FULVIA MUSTILLI DIV. GIUD. 440/2009 R.G."
PRESSO LO STUDIO NOTARILE ASSOCIATO MUSTILLI.
MAGGIORI INFORMAZIONI PRESSO IL NOTAIO DELEGATO
FULVIA MUSTILLI, TELEFONO 081/5521090, SITI INTERNET
WWW.ASTEGIUDIZIARIE.IT E WWW.IMMOBILIARE.IT E SUL
PORTALE DELLE VENDITE PUBBLICHE.



DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 13/01/2021 ore 10:30

MODALITÀ DEPOSITO:

TERMINI DEPOSITO: 12/01/2021 ore 12:00

LUOGO DI VENDITA

DOVE:

TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE ENTRO LE ORE 12:00 DEL 12 GENNAIO 2021,
CON OFFERTA IN BOLLO, COPIA DOCUMENTO E ASSEGNO CIRCOLARE – N.T. 10% PREZZO
OFFERTO, A TITOLO CAUZIONE, INTESTATO A "NOTAIO FULVIA MUSTILLI DIV. GIUD. 440/2009
R.G." PRESSO LO STUDIO NOTARILE ASSOCIATO MUSTILLI

PRESSO LO STUDIO NOTARILE ASSOCIATO MUSTILLI IN NAPOLI VIA DIAZ 8


	APPARTAMENTO, CICCIANO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


